2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:      /GM-UBND
	 Nghĩa Hành, ngày      tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND xã Nghĩa Hành tổ chức họp thông qua hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công và dự toán gói thầu xây dựng Công trình: Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Nghĩa Hành.
1. Thành phần:
- Đồng chí Phạm Văn Tâm - Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Đồng chí Nguyễn Hữu Năm - Chánh Văn phòng HĐND & UBND;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng Kinh tế xã;

- Phó giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã;

- Công ty TNHH Kỹ thuật Thuận Trí;

- Công ty TNHH Tư vấn & Thiết kế Thiên An;
- Công ty Cổ phần tư vấn Xây dựng Công Bằng.

        2. Thời gian: Vào lúc  14 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 10 năm 2025 (chiều thứ 6).
3. Địa điểm: Phòng họp A - UBND xã Nghĩa Hành.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp đúng thành phần, thời
gian theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VT.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Hữu Năm